

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **4871551**

Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 4871551

Odberateľ: IČO: 1269371
 9481 IČ DPH:
 DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč

Príjemca:

Obchodná 73

044 24 Poproč

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 14.02.2015
 Dátum dodávky tovaru 28.01.2015
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 04.02.2015
 Dátum vystavenia dokladu 02.02.2015

DODÁVKA TOVARU

Kód	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:11062, Dátum:28.01.2015, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.6070	20.000	12.140	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.5000	12.000	6.000	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450g SB	KS	0.4770	12.000	5.724	20
36501	VAJČKÁ L	KS	0.1170	60.000	7.020	20
12007	DEZERT MILKO TVAR.CUC.A LES.Z.130g	KS	0.4290	24.000	10.296	20
52011	PASTEKA MAJKA 190g HAME	KS	0.4550	10.000	4.550	20
34886	CAJ JAHODA BAZA CIERNA 40g BDP	KS	0.7350	12.000	8.820	20
23552	MILA REZY 50g IDC	KS	0.2520	56.000	14.112	20
35944	BUJON MASOX-8kociek 78g VITANA	KS	0.3410	32.000	10.912	20
35966	BUJON CIRY KARP.3l/80g	KS	0.4290	40.000	17.160	20
61539	DZUS CERVENY POMARANC 200ml ZEUS	KS	0.2280	40.000	9.120	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 673g NOVEX	KS	0.7930	8.000	6.344	20
85052	PENA SUNKOVA 100g SPIS MARKET	KS	0.3410	10.000	3.410	20
Sočet za dodací list:					115.61	

Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00
20 %	115.61 23.12
Fakturovaná suma:	138.73

K úhrade: 138.73 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 4,179.38 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Country: India
 State: Karnataka

City: Bangalore
 District: Bangalore
 Pincode: 560001
 Name: Mr. S. Srinivas
 Address: 123, 4th Cross, 2nd Stage, Jayanagar, Bangalore-560001
 Phone: 9876543210
 Email: s.srinivas@gmail.com

Product Name: Wheat
 Quantity: 50.000
 Unit: KG
 Price: 24.000
 Total: 1200.000

Product Name: Rice
 Quantity: 20.000
 Unit: KG
 Price: 60.000
 Total: 1200.000

Product Name	Quantity	Unit	Price	Total
Wheat	50.000	KG	24.000	1200.000
Rice	20.000	KG	60.000	1200.000
Maize	10.000	KG	120.000	1200.000
Barley	5.000	KG	240.000	1200.000
Bajra	5.000	KG	240.000	1200.000
Millet	5.000	KG	240.000	1200.000
Other	5.000	KG	240.000	1200.000

Product Name: Sugar
 Quantity: 10.000
 Unit: KG
 Price: 120.000
 Total: 1200.000

Product Name: Oil
 Quantity: 1.000
 Unit: KG
 Price: 1180.000
 Total: 1180.000

Product Name: Flour
 Quantity: 10.000
 Unit: KG
 Price: 118.000
 Total: 1180.000

Digitally signed by S. Srinivas
 DN: cn=S. Srinivas, o=India, ou=Karnataka, c=IN